備 品 等 借 用 書

令和  年  月  日

玉 湯 公 民 館 長 様

申請者  住 所

団体名

氏 名             ㊞

℡ （    ）   －

下記の条件を確認の上、備品等を借用いたします。

記

借用の目的

借用期間 月  日（ ）～  月  日（ ）

（使 用 日） 月  日（ ）～  月  日（ ）

借用備品名と数量

条  件

１．備品は大切に扱い、元の場所へ返却してください。

２．また貸しはしないでください。

３．故意または過失に因り、備品等を損傷・紛失させた

場合は、弁償をしてください。

４．返却時には報告書の提出をお願いします。

  ＊ご注意ください （破損事象がありますので！）

    ・テント使用時、脚は全ての脚を一人ずつ持ち、同じバランスで広げたり縮める。

            強風時・積雪時は使用しない。

            濡れた場合には乾燥させる。

    ・ポップコーン＆綿菓子の機器は傷つけないようにする。

＊処理欄

貸 出 日      令和   年   月   日

貸出確認者     （              ）

返 却 日      令和   年   月   日

返却確認者     （              ）

備品等借用報告書

令和  年  月  日

玉 湯 公 民 館 長 様

申請者 団体名

   氏 名             ㊞

 借用した備品を下記の通り返却します。

 記

                              〇印をしてください

異常なし

異常あり